

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO PRZETARGU NA DOSTAWĘ LEKÓW –  
ZNAK PR/PN/02/2015**

**Znak sprawy: PR/PN/02/2015  
Dostawa leków**

**Wałbrzych, dnia 30.06.2015 r.**

**WYJASNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNY WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**  
Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146, 1232 oraz z 2015 r. poz. 349) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie SIWZ.

**1. Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 29 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worków 500ml?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuszcza.**

**2. Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 31,49,61,62 opakowań stojących z polipropylenu z dwoma różnej wielkości portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem z samo zasklepiającymi się membranami?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuszcza.**

**3. Pytanie:**

W związku z informacją o stałym wstrzymaniu obrotu produktem leczniczym opisanym w pakiecie 1 pozycja 35, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszono w NaCl 0,9% 500ml?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuszcza ale po 250ml.**

**4. Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 52 produktu leczniczego w opakowaniu po 50 ampulek?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuszcza.**

**5. Pytanie:**

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.2 możliwość telefonicznego zamawiania leków? Po 12 lipca, po znowelizowaniu Prawa Farmaceutycznego, zamówienia leków nie będą mogły być wykonywane telefonicznie.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**6. Pytanie:**

Czy Zamawiający doprecyzuje w par. 3.5, że dowodem doręczenia dostawy może być faktura, doręczana wraz z dostawą?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**7. Pytanie:**

Czy Zamawiający w par. 4.7 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

**Odpowiedź.**

**Zgodnie z SIWZ.**

**8. Pytanie:**

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.4 z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź.**

**Zgodnie z SIWZ.**

**9. Pytanie:**

Czy Zamawiający w par. 6.2 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 3 dni jest niemożliwe.

**Odpowiedź.**

**Zgodnie z SIWZ.**

**10. Pytanie:**

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

**Odpowiedź.**

**Zbyt ogólne pytanie, brak precyzyjnego zapytania. Jakie opakowanie czym zastąpić. Zamawiający nie może wyrazić zgodny na zamianę wszystkich opakowań np. na zbiorcze.**

**11. Pytanie:**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź.**

**Zbyt ogólne pytanie, brak precyzyjnego zapytania. Jakie opakowanie czym zastąpić. Zamawiający nie może wyrazić zgodny na zamianę wszystkich opakowań np. na zbiorcze.**

**12. Pytanie:**

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? Dotyczy: Pak.1 poz.9- Calcium Teva amp- zakończona produkcja.

**Odpowiedź.**

**Proszę nie wyceniać pozycji i załączyć do druku ofertowego pismo świadczące o zaprzestaniu produkcji tego leku.**

**13. Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferenci składali ofertę osobno na Zadanie 1:

Pak.1 poz.1-78 leki – jeden pakiet, i osobno na Pak.1 poz.79-90 dezynfekcja - drugi pakiet.

**Odpowiedź.**

**Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**14. Pytanie:**

Pak.1 poz.12

W związku z zakończoną produkcją preparatu w dawce 300 mg x 20 tabl. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w dawce 200 mg x 20 kps.tward. - 20 op.?

**Odpowiedź.**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**15. Pytanie:**

Pak.1 poz.35

W związku z brakiem produkcji preparatu Hes Steril 6% czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu złożonego o składzie : Hydroxyethyl starch, Sodium chloride roztw. do inf. (60 mg + 9 mg)/ml 250 ml ?

**Odpowiedź.**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**16. Pytanie:**

Pak.1 poz.88,89,

Bardzo proszę o wykreślenie do osobnego pakietu pozycji 88- brak możliwości zakupu i sprzedaży. Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert przez hurtownie farmaceutyczne handlujące lekami, zarazem wykreślenie tej pozycji ułatwi złożenie ofert hurtowniom handlującym środkami dezynfekcyjnymi. a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych cenowo.

**Odpowiedź.**

**Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony.  
Oferty należy składać do dnia 04.07.2015 roku do godziny 10.00.  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.07.2015 roku o godzinie 10.30.**

DYREKTOR  
Pogotowia Ratunkowego  
w Wałbrzychu

*2 lip*  
*Ryszard Kulak*